关于政府补贴性职业培训委托第三方监督检查服务项目—终止公告

（招标编号：XZP2024112800267）

一、内容：

本项目有重大调整，现终止本次招标，特此公告。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 靖江市人力资源就业管理中心

地  址： 靖江市人民中路123号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中证房地产评估造价集团有限公司

地  址： 靖江体育中心综合楼3楼西侧

联  系  人： 蔡女士

电  话： 0523—84887798

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-29T11:02:05+0800
	第1页(343.4026,250.0078)
	已检查

		2024-11-29T11:02:05+0800
	第1页(474,300)
	已检查